
                                                          ÚHRADOVNÍK SLUŽEB 

1 
 

 
 
 

Klient sociální služby Chráněné bydlení sv. Michaela zaplatí úhradu v rozsahu stanoveném ve 
Smlouvě o poskytnutí sociální služby, přičemž se jedná o úhradu spojenou s poskytováním 
níže uvedených činností: 
 

1. ZÁKLADNÍ ČINNOSTI  
 

• UBYTOVÁNÍ 
 

Žabovřeská                     270 Kč/den 
Kosmákova                    260 Kč/den 
Byty Dvorského, Obilní trh, Vaculíkova  260 Kč/den  

 

 

• STRAVOVÁNÍ 
 

Fond klientů 
Pokud si klient připravuje stravu společně s ostatními klienty, přispívá určenou 
částkou do Fondu klientů bytu, z kterého se hradí nákup potravin.  Částky za 
jednotlivá jídla:  

 

Jídlo Příspěvek do fondu 

Snídaně 21 Kč 

svačina dopolední 12 Kč 

oběd  
(netýká se oběda dováženého externím 
dodavatelem) 

75 Kč 

svačina odpolední   12 Kč 

Večeře 35 Kč 

Celkem 155 Kč 

 

Obědy zajištěné externím dodavatelem 
Úhrada je dle aktuálního ceníku firmy, od které jsou obědy odebírány. 
 
 
 



                                                          ÚHRADOVNÍK SLUŽEB 

2 
 

 
 

 

• PÉČE   140 Kč /hodinu 
 
Podpora zahrnuje: pomoc při zajištění chodu domácnosti, pomoc s přípravou stravy, pomoc 
při osobní hygieně, výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím, sociálně terapeutické činnosti, pomoc při uplatňování práv, 
oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. 

Částka se stanovuje vždy jen za skutečně spotřebovaný čas. 

V případě , že je podpora poskytována více klientům současně, hodinová sazba se rozpočítá 
mezi daný počet klientů. 

 

 

2. FAKULTATIVNÍ SLUŽBY  
 

• Doprava automobilem individuální po Brně   8 Kč /km 
Pouze pokud není možné zajistit dopravu jiným způsobem. 

 

• Doprava automobilem skupinová po Brně   35 Kč/osoba 
Pouze pokud není možné zajistit dopravu jiným způsobem. 

 

• Doprava automobilem mimo Brno   
Pouze pokud není možné zajistit dopravu jiným způsobem.  
Částka za dopravu mimo Brno je vždy oznámena předem na základě provedené 
kalkulace. 

 
 
 
 
Úhradovník je platný od 1. 6. 2025 


